

Q1



TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE JA LEHDISTÖLLE, WEBCAST JA PUHELINKONFERENSSI

Englanninkielinen tiedotustilaisuus on yhteinen tiedotusvälineille ja analyytikoille ja se järjestetään 13.5.2009 klo 11.00 World Trade Centerin Marskinsalissa, os. Aleksanterinkatu 17, Helsinki. Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast -lähetysenä yhtiön internetsivujen www.ramirent.com kautta ja puhelinkonferenssin avulla. Puhelinkonferenssinumero: +44(0)20 7162 0025. Nauhoitus on saatavilla yhtiön internetsivuilla myöhemmin samana päivänä ja puhelinkonferenssin nauhoitus on kuultavissa 48 tunnin ajan numerossa +44(0)20 7031 4064 (koodi 833277#).

KALENTERI VUODELLE 2009

Ramirent raportoi osavuositilauksensa vuodelta 2009 seuraavina päivinä:

- Pääomamarkkinapäivä 11.6.2009
- Tammi – kesäkuu 12.8.2009 klo 9.00
- Tammi – syyskuu 11.11.2009 klo 9.00

Ramirent noudattaa kolmen viikon hiljaista jaksoa (ns. silent period) ennen vuosituloksen tai osavuositilauksen julkistamista.

LISÄTIEDOT:

Magnus Rosén, toimitusjohtaja, puh. 020 750 2845, magnus.rosen@ramirent.com

Heli Iisakka, talousjohtaja, puh. 020 750 3248, heli.iisakka@ramirent.com

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.ramirent.com

RAMIRENTIN TAMMI – MAALISKUU 2009

TOIMET KASSAVIRRRAN VAHVISTAMISEKSI ALENSIVAT
VELKAANTUMISASTETTA

Huom! Luvut suluissa (ellei toisin mainittu) viittaavat edeltävän tilikauden vastaavaan ajanjaksoon.

ENSIMMÄISEN VUOSINELJÄNNEKSEN PÄÄKOHDAT

- Liikevaihto 122,2 (162,1) Me
- Liikevoitto 7,2 (29,5) Me ja liikevoittomarginaali 5,9 % (18,2 %)
- Katsauskauden tulos 0,5 Me (19,5) ja vastaavasti tulos/osake 0,00 (0,18)
- Bruttoinvestoinnit 2,5 Me (93,0)
- Liiketoiminnan rahavirta investointien jälkeen 17,9 Me (-54,8)
- Velkaantumisasaste aleni 2008 vuoden lopun 107,8 %:sta 99,4 %:iin (81,3 %)

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Tulevaisuuden näkymät vuodelle 2009 eivät ole muuttuneet. Suuren epävarmuuden ja huonon näkyvyyden takia tulosennustetta ei anneta.

Me	1-3/2009	1-3/2008	Muutos	1-12/2008
Liikevaihto	122,2	162,1	-24,6 %	702,6
Liikevoitto ennen poistoja (EBITDA)	30,3	52,1	-41,8 %	188,8
Liikevoitto (EBIT)	7,2	29,5	-75,6 %	79,7
% liikevaihdosta	5,9 %	18,2 %		11,3 %
Tulos ennen veroja (EBT)	0,9	26,2	-96,4 %	50,7
Katsauskauden tulos	0,5	19,5	-97,3 %	33,7
Tulos/osake (EPS), laimennettu ja laimentamaton, e	0,00	0,18	-97,3 %	0,31
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 1)	14,0 %	28,6 %		17,6 %
Nettovelka	281,2	292,0	-3,7 %	303,0
Nettovelkaantumisasaste (gearing), %	99,4 %	81,3 %		107,8 %
Omavaraisuusaste, %	39,8 %	43,7 %		37,4 %
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin, Me	2,5	93	-97,3 %	201,3
Liiketoiminnan ja investointien rahavirta yhteensä	17,9	-54,8	132,7 %	7,0
Henkilöstö kauden lopussa	3 502	3 961	-11,6 %	3 894

¹⁾ Laskettu rullaavan 12 kuukauden lukujen perusteella.

MAGNUS ROSÉN, RAMIRENTIN
TOIMITUSJOHTAJA:

”Markkinaolosuhteet jatkoivat heikentymistään ensimmäisellä neljänneksellä. Vuosi 2009 osoittautuu olevan haasteellinen vuosi ja lähiajan painopisteenä pysyy kannattavuuden ja kassavirran turvaaminen lainojen lyhentämiseksi. Vuoden 2008 lopulla aloitetut säästöohjelmat edistyvät suunnitelmien mukaan, mutta vuoden 2009 hitaan aloituksen takia toimenpideohjel-

maa vahvistettiin katsausjakson aikana. Ensimmäisen neljänneksen lopussa henkilölukua oli vähennetty 535 hengellä ensimmäisestä säästöohjelmasta alkaen. Toimintamme pääpaino on säästöohjelmien toteuttamisessa, kaluston mukauttamisessa ja kalustokapasiteetin siirroissa markkinoiden välillä tukeaksemme hintatasoa ja käyttöastetta. Olemme laatineet toimenpidesuunnitelman, jotta voimme torjua markkinoiden laskusta aiheutuvan riskin.”

MARKKINAKATSAUS

Katsauskauden aikana markkinatilanne heikkeni edelleen markkina-alueillamme ja etenkin Itä-Euroopassa. Rakentamistoiminta heikkeni voimakkaasti Baltian maissa samoin kuin Ukrainassa ja Venäjällä. Pohjoismaissa, Tanskan ja Norjan markkinat pysyivät hiljaisina, ja merkkejä merkittävästä supistumisesta näkyi myös Suomessa ja Ruotsissa ensimmäisellä neljänneksellä. Keskisen Euroopan maissamme rakennusmarkkinat jatkoivat kasvuaan Puolassa, mutta alenivat Tšekin tasavallassa ja Slovakiassa. Unkarissa taantuma jatkui ja rakentamistoiminta jäi alhaiselle tasolle. Kaikissa Rami-rent-maissa huono näkyvyys ja suuri epävarmuus jatkuivat johtuen globaalista taloudellisesta taantumasta.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto aleni -24,6 % 122,2 Me:oon (162,1) johtuen rakentamistoiminnan alentumisesta ja konsernin päävaluuttojen heikkenemisestä. Paikallisilla valuuttakursseilla liikevaihto aleni -17 % ensimmäisellä neljänneksellä. Kaikkien segmenttien liikevaihto aleni verrattuna vastaavaan aikaan edellisenä vuonna. Jyrkin lasku oli Europe Eastissa (-53,6 %). Liikevaihto segmentteittäin oli seuraava:

Liikevaihto

(Me)	1-3/09	1-3/08	Muutos	1-12/08
Suomi	28,7	33,4	-14,1 %	154,4
Ruotsi	32,0	41,7	-23,1 %	171,4
Norja	28,9	37,1	-22,1 %	145,9
Tanska	11,3	13,7	-17,6 %	59,0
Europe Group East	9,3	20,0	-53,6 %	89,9
Europe Group Central	14,1	16,6	-15,1 %	88,7
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-2,1	-0,5	-	-6,7
Liikevaihto yhteensä	122,2	162,1	-24,6 %	702,6

TULOS

Liikevoitto ennen poistoja (EBITDA) oli 30,3 Me (52,1). Kannattavuutta rasittivat myynnin heikkeneminen etenkin Europe Eastissa ja Tanskassa, alentunut kaluston käyttöaste, koventunut hintakilpailu ja kasvaneet poistot. Kiinteitä kuluja on karsittu edelliseen vuoteen verrattuna, mutta ei siinä laajuudessa, että sillä olisi kokonaan korvattu liikevaihdon lasku. Konsernin liikevoitto (EBIT) oli 7,2 (29,5) ja marginaali oli 5,9 % (18,2 %). Liikevoitto ja liikevoittomarginaalit segmenteittain olivat seuraavat:

Liikevoitto

(Me)	1-3/09	1-3/08	Muutos	1-12/08
Suomi	0,9	6,5	-86,5 %	30,5
Osuus liikevaihdesta, %	3,1 %	19,6%	-	19,8 %
Ruotsi	5,3	9,0	-41,3 %	29,9
Osuus liikevaihdesta, %	16,6 %	21,7%	-	17,4 %
Norja	2,5	6,9	-63,6 %	15,1
Osuus liikevaihdesta, %	8,7 %	18,6%	-	10,4 %
Tanska	-0,1	0,8	-108,8 %	0,7
Osuus liikevaihdesta, %	-0,6 %	5,9%	-	1,1 %
Europe Group East	-3,3	4,1	-180,7 %	-1,4
Osuus liikevaihdesta, %	-35,8 %	20,6%	-	-1,5 %
Europe Group Central	0,7	1,5	-53,4 %	8,4
Osuus liikevaihdesta, %	5,1 %	9,2%	-	9,5 %
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	1,2	0,6	-	-3,5
Konsernin liikevoitto	7,2	29,5	-75,6 %	79,7
Osuus liikevaihdesta, %	5,9 %	18,2%	-	11,3 %

Rahoituserät kasvoivat -6,2 (-3,3) Me:oon johtuen pääasias-
sa valuuttakurssitappioista.

Katsauskauden tulos ennen veroja oli 0,9 (26,2). Efektiivinen
verokanta katsauskaudella oli 43,7 % (25,6 %). Katsauskau-
den tulos oli 0,5 (19,5) Me. Osakekohtainen tulos oli 0,00
€ (0,18). Sijoitetun pääoman tuotto oli 14,0 % (28,6 %) ja
oman pääoman tuotto 4,6 % (34,1 %).

INVESTOINNIT JA POISTOT

Konsernin bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin olivat
yhteensä 2,5 Me (93,0), josta kone- ja laiteinvestoinnit olivat
2,0 (79,8) Me.

Aineellisten pitkäaikaisten varojen vähennykset olivat kirjan-
pitoarvoltaan 2,3 (4,7) Me, josta 2,3 (2,7) Me:a kohdistui
koneisiin ja laitteisiin. Aineellisten pitkäaikaisten varojen
myyntiarvo oli yhteensä 4,1 Me. Nettoinvestoinnit olivat
yhteensä 0,1 Me (88,3).

Pitkäaikaisiin varoihin kohdistuneet kokonaispoistot katsa-
uskaudella olivat 23,1 Me (22,6), josta poistot koneista ja
laitteista olivat 21,8 (22,0).

Liikearvon yhteismäärä oli 82,9 Me (95,7) katsauskauden
lopussa. Liikearvon alentuminen vuoden 2008 lopun 87,4
Me:sta johtui yrityshankintojen vastaisten lisäkauppahinto-
jen uudelleen arvioinnista.

RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liiketoiminnan
rahavirta oli yhteensä 16,2 (30,9) Me. Investointien rahavirta
oli yhteensä 1,7 (-85,7) Me. Liiketoiminnan ja investointien
rahavirta oli yhteensä 17,9 (-54,8) Me. Rahoituksen rahavirta
oli -18,6 (56,0) Me. Katsauskauden lopussa likvidit varat
olivat yhteensä 1,3 (2,4) Me mistä aiheutui -0,7 (1,2) Me:n
nettomuutos rahavaroissa vuoden 2008 loppuun verrattuna.

Ramirentin korollinen vieras pääoma oli yhteensä 282,5
(294,4) Me. Nettovelka oli 281,2 (292,0) Me katsauskauden
lopussa. Velkaantumistaso aleni vuoden 2008 lopun 107,8
%:sta 99,4 %:iin (81,3 %). Pääpaino on positiivisen rahavir-
ran varmistamisessa, jotta lainoja voidaan edelleen vähen-
tää.

Katsauskauden lopussa Ramirentillä oli käyttämättömiä sitovia luottolimiittejä käytettävissä 185 Me.

Taseen loppusumma oli 710,9 (822,8) Me. Heikentyneet valuuttakurssit vaikuttivat konsernin varojen arvoon verrattuna edelliseen vuoteen. Konsernin oma pääoma oli yhteensä 282,9 Me (359,3). Konsernin omavaraisuusaste oli 39,8 % (43,7 %).

MUUTOKSET KONSERNIN JOHTORYHMÄSSÄ

15.1.2009 Magnus Rosén, 46 [M.Sc.(Econ.), MBA] aloitti toimitusjohtajana Ramirent-konsernissa. Magnus Rosén seuraa tehtävässään Kari Kalliota, joka jäi eläkkeelle vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen. Uusi johtamisraenne esiteltiin 15.1.2009 ja sen tarkoituksena on lyhentää päätöksenteon polkuja ja saavuttaa paremmat synergiaedut toimintasegmenttien välillä. Ramirentin uusittu johtoryhmä koostuu seuraavista henkilöistä 15.1.2009 alkaen:

- Magnus Rosén, toimitusjohtaja
- Heli Iisakka, talousjohtaja
- Kari Aulasmaa, SVP, Suomi ja Itä-Eurooppa
- Mikael Öberg, SVP, Ruotsi ja Skandinavia
- Tomasz Walawender, SVP, Keski-Eurooppa
- Eivind Bøe, toimitusjohtaja, Norja
- Paula Koppatz, lakiasiainjohtaja
- Franciska Janzon, johtaja, konserniviestintä

Henkilöstö ja toimipisteet

	Henkilöstö 31.3	Henkilöstö 31.3	Toimipisteet 31.3.	Toimipisteet 31.3.
	2009	2008	2009	2008
Suomi	655	673	87	96
Ruotsi	615	651	57	57
Norja	588	689	40	37
Tanska	196	253	20	18
Europe East	489	677	46	52
Europe Central	941	1002	101	99
Konsernihallinto	18	16	-	-
Yhteensä	3502	3961	351	359

UUSIEN TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN KÄYTTÖÖNOTTO

Ramirentin hallitus otti 11.2.2009 käyttöön uuden taloudellisen tavoitteen liittyen velkaantumisasteeseen ja vahvisti jo olemassa olevat pitkän tähtäimen tavoitteet. Konsernin taloudelliset tavoitteet suhdanteen ajan ovat: osakekohtaisen tuloksen kasvu vähintään 15 % vuodessa ja sijoitetun pääoman tuotto vähintään 18 % vuodessa. Lisäksi velkaantumisaste vähemmän kuin 120 % jokaisen tilikauden lopussa asetettiin tavoitteeksi ensimmäistä kertaa konsernitasolla. Osingonjakosuhte on, että vähintään 40 % tilikauden tuloksesta jaetaan vuosittaisena tuloksena osakkeenomistajille.

SÄÄSTÖOHJELMAN TOIMENPITEITÄ VAHVISTETTU

Vuoden 2008 joulukuussa aloitettu säästöohjelma tavoitteena 50 Me:n vuosittaiset kiinteiden kulujen säästöt etenee tavoitteiden mukaisesti.

12.3.2009 Ramirent Oyj ilmoitti vahvistavansa toimenpidesuunnitelmaa ja vähentävänsä henkilöstöä edelleen 150 hengellä, jo aiemmin ilmoitetun 600 hengen vähennyksen lisäksi, johtuen kahden ensimmäisen kuukauden heikosta kehityksestä. Samaan aikaan, hallitus peruutti päätöksensä ehdottaa 0,15 € osingonjakoa ja ehdotti, että osinkoa ei jaeta tilikaudelta 2008.

Vahvistettu toimenpideohjelma keskittyy rahavirran vahvistamiseen velkojen vähentämiseksi. Kaikki kuluerät on käyty läpi laajasti, parantaen käyttöpääoman hallintaa, tehostaen kalustokapasiteetin mukauttamista ja kaluston uudelleen sijoittelua maiden välillä käyttöasteen parantamiseksi. Toimenpiteet sisältävät myös laajan uudelleen organisointiohjelman koskien Ramirentin Baltian operaatioita, tavoitteena kustannusrakenteen muuttaminen nykyisen liikevaihdon tasolle ja suurempien synergioiden saavuttamiseksi.

Ensimmäisen joulukuussa 2008 aloitetun säästöohjelman kohde oli pääosin Pohjoismaissa ja Itä-Euroopassa, kun taas toinen ohjelma kohdistuu myös Keski-Eurooppaan. Vahvistetun säästöohjelman tavoitteena on kiinteiden kulujen osuuden pienentäminen vuoden 2009 toisella puoliskolla. Kulut olivat vielä korkealla tasolla ensimmäisellä neljänneksellä verrattuna markkinoiden kysynnän alentumiseen.

Katsauskauden lopulla konsernin henkilöstö oli vähentynyt 535 hengellä ja kiinteät kulut olivat 22 % alemmalla tasolla verrattuna vuoden 2008 kolmannen neljänneksen tasoon, jolloin ensimmäinen säästöohjelma aloitettiin.

Lisätoimenpidesuunnitelmat on laadittu jokaiselle maalle, jotta voisimme toimia nopeasti markkinoiden muuttuessa.

KEHITYS SEGMENTEITTÄIN

Ramirent soveltaa IFRS 8 Toimintasegmentit -standardia 1.1.2009 alkaen. Toimintasegmenttien varat on esitetty osavuositarkastuksen liitetiedoissa.

Ruotsi

Ruotsissa liikevaihto aleni -23 % 32,0 Me:oon (41,7). Paikallisessa valuutassa lasku oli -11 %. Merkkejä laskusta oli nähtävissä monilla maantieteellisillä alueilla erityisesti Etelä-Ruotsissa ensimmäisen neljänneksen aikana. Liikevoitto (EBIT) oli 5,3 Me (9,0) ja liikevoittomarginaali 16,6 % (21,7 %). Huolimatta liikevaihdon nopeasta laskusta, kannattavuutta tuki ulkoistettujen palveluiden ja materiaalien kustannusten sopeuttaminen.

Norja

Norjassa, Ramirentin norjalaisen tytäryhtiön Bantas AS:n liikevaihto aleni -22 % 28,9 Me:oon (37,1) johtuen vuokrauslaitteiden kysynnän heikentymisestä erityisesti pääkaupunkialueella. Paikallisessa valuutassa liikevaihdon lasku oli -12 %. Liikevoitto (EBIT) oli 2,5 Me (6,9) ja liikevoittomarginaali 8,7 % (18,6 %). Kannattavuutta heikensi tietyillä tuotealueilla koventunut hintakilpailu. Säästöohjelman positiivinen

vaikutus ei ollut vielä kokonaan realisoitunut kompensoimaan alentunutta liikevaihdon tasoa.

Tanska

Tanskassa liikevaihto laski -18 % 11,3 Me:oon (13,7) johtuen jatkuneesta rakentamistoiminnan taantumasta. Liikevoitto (EBIT) oli -0,1 (0,8) ja liikevoittomarginaali oli -0,6 % (5,9 %). Kiinteiden kulujen osuus oli vielä liian korkealla kompensoidakseen alentunutta liikevaihdon tasoa ja aggressiivista kilpailua, joka alensi hintatasoa vaikuttaen kannattavuuteen negatiivisesti.

Suomi

Suomessa, liikevaihto aleni -14 % 28,7 Me:oon (33,4). Erityisesti korjausrakentamiseen ja teollisuusprojekteihin liittyvä vuokratilustalon kysyntä pysyi hyvällä tasolla. Liikevoitto (EBIT) oli 0,9 Me (6,5) ja liikevoittomarginaali oli 3,1 % (19,6 %). Kannattavuus heikkeni johtuen myynnin nopeasta alentumisesta ja kasvaneesta hintakilpailusta tietyillä tuotealueilla. Säästöohjelman vaikutuksen arvellaan realisoituvan pääosin vuoden 2009 toisella vuosipuoliskolla.

Europe East

Europe Eastissa (Venäjä, Viro, Latvia, Liettua ja Ukraina) liikevaihto aleni -54 % 9,3 Me:oon (20,0) johtuen heikentyneistä markkinaolosuhteista. Liikevaihto aleni kaikissa Europe Eastin maissa. Lasku oli erityisesti voimakasta Baltian maissa. Liikevoitto (EBIT) oli -3,3 Me (4,1) ja liikevoittomarginaali -35,8 % (20,6 %). Kannattavuutta heikensi liikevaihdon nopea lasku, alentunut hintataso, kasvaneet kuljetuskustannukset ja alentunut kaluston käyttöaste. Laaja uudelleenjärjestelyohjelma käynnistettiin, jotta Baltian operaatioiden kustannusrakenne voidaan muokata vastaamaan nykyistä liikevaihdon tasoa ja kasvattaa synergioita.

Europe Central

Europe Centralissa (Puola, Unkari, Tšekin tasavalta ja Slovakia) liikevaihto aleni -15 % 14,1 Me:oon (16,6). Paikallisessa valuutassa liikevaihto kasvoi 1 %. Liikevaihdon kasvu jatkui Puolassa, joskin hitaammalla vauhdilla, kun taas Tšekin tasavallassa ja Slovakiassa se laski, johtuen rakentamistoiminnan hidastumisesta ja pitemmistä talviolosuhteista. Unkari kasvatti hieman liikevaihtoaan huolimatta heikentyneistä markkinoista. Liikevoitto (EBIT) oli 0,7 (1,5) Me ja marginaali oli 5,1 % (9,2 %). Kannattavuutta heikensi koventunut hintakilpailu tietyillä tuotealueilla ja kasvaneet poistot johtuen vuonna 2008 tehdyistä suurista investoinneista. Laajennetun tuotevalikoiman valmistelut one-stop-myymlä -konseptin mukaisesti aloitettiin myös Europe Centralissa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Varsinaisen yhtiökokouksen 2.4.2009 tekemät päätökset

Ramirent Oyj:n 2.4.2009 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2008 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Lisäksi, yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen muuttaa yhtiön yhtiöjärjestyksen 10 §:ää siten, että hallitus valtuutettiin päättämään enintään 10.869.732 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta ja enintään 10.869.732 yhtiön oman osakkeen luovuttamista maksua vastaan ja päättämään enintään 21.739.465 uuden osakkeen antamisesta.

Yhtiökokous päätti vähentää hallituksen jäsenten määrän seitsemästä (7) kuuteen (6) ja valita hallitukseen seuraavat jäsenet uudelleen toimikaudelle, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä: Kaj-Gustaf Bergh, Torgny Eriksson, Peter Hofvenstam, Ulf Lundahl, Erkki Norvio ja Susanna Renlund. Yhtiökokous päätti säilyttää hallituksen jäsenten palkkiot vuoden 2008 tasolla.

Yhtiökokous valitsi uudelleen tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, joka nimitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Pauli Salmisen.

Osingonmaksu

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksesta, että osinkoa ei makseta vuodelta 2008.

Hallituksen järjestäytymiskokous 2.4.2009

Ramirent Oyj:n hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 2.4.2009. Kokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi Peter Hofvenstamin ja varapuheenjohtajaksi Susanna Renlundin. Kokouksessa hallitus perusti työvaliokunnan. Velvollisuudet sisältävät, muiden muassa, tarkastusvaliokunnan velvollisuudet, jotka osoitettiin perustettavalle työvaliokunnalle. Peter Hofvenstam, Kaj-Gustaf Bergh, Ulf Lundahl ja Susanna Renlund valittiin työvaliokunnan jäseniksi ja Peter Hofvenstam valittiin työvaliokunnan puheenjohtajaksi.

Mikael Öberg jättää Ramirentin

SVP Mikael Öberg, Ramirentin Skandinavian toimintojen johtaja ilmoitti yhtiölle 12.5.2009, että hän on päättänyt jättää tehtävänsä ja siirtyä toiseen yritykseen johtotehtäviin konevuokrateollisuuden ulkopuolelle. Seuraajan etsiminen aloitetaan välittömästi. Mikael Öberg pysyy tehtävässään 10.11.2009 asti tai kunnes seuraaja on astunut virkaan.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Kaupankäynti osakkeilla

Ramirent Oyj:n osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 261 (1,303) Me. Katsauskauden lopussa kaupankäynti päättyi 2,40 (11,99) €:oon. Katsauskauden ylin kurssinoteeraus oli 3,95 (12,46), ja alin 2,40 (8,53). Katsauskauden keskikurssi oli 3,10 (11,05) €.

Katsauskauden aikana Ramirentin osakkeiden vaihto oli 52 Me (319) eli 16.929.515 kpl (29.112.587), joka vastasi 15,6 % (26,8 %) Ramirentin osakekannasta.

Osakepääoma ja osakkeiden määrä

Katsauskauden lopulla Ramirent Oyj:n osakepääoma 25.000.000 € ja osakkeiden määrä oli 108.697.328 kpl.

Omat osakkeet

Katsauskauden aikana Ramirent Oyj:llä ei ollut omia osakkeitaan hallussaan.

RAMIRENTIN TOIMINTAAN VAIKUTTAVAT OLEELLISET RISKIT

Ramirentiin kohdistuu erilaisia liiketoimintariskejä. Tiettyjä riskitekijöitä pidetään olennaisina Ramirentin kehitykselle tulevaisuudessa. Riskejä arvioidaan suhteessa yhtiön taloudellisiin ja strategiaan tavoitteisiin. Kaiken kaikkiaan Ramirent olettaa, että sen riskeille altistuminen on lisääntynyt rahoitusmarkkinoiden kasvaneen epävarmuuden ja rakennustoimialan taloudellisen syklin seurauksena.

Ramirentin liiketoimintaan vaikuttavat pääriskit suhteessa kannattavuuteen ja taloudelliseen asemaan liittyvät rakennustoimialan taloudellisiin sykleihin ja kasvavaan vuokrausalan kilpailuun markkina-alueilla. Pääriskit ovat kuvattu vuoden 2008 vuosikertomuksessa.

MARKKINAT JA RAMIRENTIN NÄKYMÄT

Jatkuva epävarmuus rahoitusmarkkinoilla vaikuttaa edelleen yleiseen aktiviteettiin ja vähentää luottamusta yleisesti rakennustoimialan markkinoihin. Ennusteet osoittavat, että rakentamisvolyymit laskevat merkittävästi suuremmassa osassa Ramirentin toimintamaissa vuonna 2009.

Lyhyen tähtäimen painopiste on kannattavuuden ja rahavirran turvaamisessa velkojen vähentämiseksi. Painopiste on säästötoimenpiteiden läpiviemisessä, kalustokapasiteetin mukauttamisessa ja kaluston uudelleen sijoittelussa käyttöasteen parantamiseksi. Olemme laatineet lisätoimenpidesuunnitelmia voidaksemme toimia nopeasti markkinoiden muutoksissa.

Pitkällä tähtäimellä konevuokraussektorilla on edelleen merkittäviä vahvuuksia. Huolimatta syklisestä ja pääomasidonnaisesta sektorista, ala säilyy rahavirtaa tuottavana ja kassavirtaa vahvistetaan vähentämällä investointeja taantuman aikana. Tämän hetkinen taantuma tarjoaa myös mahdollisuuksia aloittaa skaalautuvamman liiketoimintamallin kehittämisen, joka parantaa mahdollisuuksia muokata kuluja kysynnän vaihteluiden mukaan parantaen samalla Ramirentin riskiprofiilia. Jatkamme myös operatiivisen liiketoimintamallin kehittämistä arvioimalla markkinaportfolioamme, asiakasryhmiämme ja tuotevalikoimiamme. Tarkoituksena on säilyttää markkinajohtajuus niissä maissa, joissa toimimme ja jatkaa pitkän tähtäimen kannattavaa kasvua säilyttäen kuitenkin riskien hallinnan.

Taloudellinen näkymä vuodelle 2009 säilyy muuttumattomana. Suuresta epävarmuudesta ja heikosta näkyvyydestä johtuen tulosenustetta ei anneta.

YLEISLAUSEKE

On huomattava, että jotkut lausumat tässä raportissa, jotka eivät ole historiallisia tosiasioita, mukaan lukien, rajoitusta, joihin kohdistuu yleisen taloudellisen ja markkinatilanteen kehityksen odotuksia; koskien rakennusteollisuuden kannattavuutta ja halukkuutta sijoituksiin; yrityksen kasvua; kehitystä ja kannattavuutta; koskien säästötoimenpiteitä; valuuttakurssien vaihtelua ja korkotasoa; koskien vireillä olevia ja tulevaisuuden hankintoja ja uudelleenjärjestelyjä; ja lausumia, joita edeltää sanat ”uskoo”, ”odottaa”, ”ennakoi”, ”ennustaa” tai muuta vastaavia ilmaisuja, ovat tulevaisuuden näkymien lausumia.

Nämä lausumat perustuvat tämän hetkisiin odotuksiin ja tällä hetkellä tiedossa oleviin tosiasioihin. Siksi, niihin sisältyy riskejä ja epävarmuuksia, jotka voivat aiheuttaa olennaisen eron tuloksessa, jota yhtiö odottaa.

OSAVUOSIKATSAUKSEN YHTEENVETO JA LIITETIEDOT

Osavuositarkastus on laadittu EU:ssa käyttöön otettua IAS34 Osavuositarkastukset – standardia noudattaen

Ramirent soveltaa seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja 1.1.2009 alkaen: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muuten on sovellettu samoja kirjanpidon säännöksiä kuin vuoden 2008 tilinpäätöksessä.

Taloudellisten tunnuslukujen määrittely on muuttumaton ja esitetty vuoden 2008 tilinpäätöksessä.

Tuloslaskelma

(EUR 1,000)	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Liikevaihto	122 214	162 076	702 635
Liiketoiminnan muut tuotot	625	1 658	3 817
YHTEENSÄ	122 839	163 734	706 452
Materiaalit ja palvelut	-35 374	-47 328	-208 186
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-34 685	-42 890	-176 372
Poistot	-23 130	-22 606	-109 107
Liiketoiminnan muut kulut	-22 462	-21 458	-133 074
LIIKEVOITTO	7 189	29 452	79 713
Rahoitustuotot	8 524	2 444	22 658
Rahoituskulut	-14 764	-5 729	-51 713
VOITTO ENNEN VEROJA	949	26 167	50 658
Tuloverot	-415	-6 687	-16 944
KATSAUSKAUDEN TULOS	534	19 480	33 715
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	534	19 481	33 715
Vähemmistölle	-	-1	-
Yhteensä	534	19 480	33 715
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, e	-	0,18	0,31

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

(EUR 1,000)	1-3/09	1-3/08	1-12/08
KATSAUSKAUDEN TULOS	534	19 480	33 715
Muut laajan tuloksen erät:			
Koronvaihtosopimusten käyvän arvon muutos	-1 382	-934	-3 885
Muuntoerot	2 279	-1 230	-36 408
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	359	243	1 010
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	1 256	-1 921	-39 283
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1 791	17 559	-5 568
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	1 791	17 560	-5 568
Vähemmistölle	-	-1	-
Yhteensä	1 791	17 559	-5 568

TASE

(EUR 1,000)	31.3.2009	31.3.2008	31.12.2008
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset hyödykkeet	506 684	566 352	528 780
Liikearvo	82 913	95 661	87 398
Muut aineettomat hyödykkeet	6 532	2 042	6 986
Myytavissä olevat sijoitukset	77	95	79
Laskennalliset verosaamiset	7 190	3 043	6 117
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	603 396	667 193	629 359
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	16 008	24 591	21 258
Myynti- ja muut saamiset	86 272	126 666	99 055
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3 288	946	377
Rahat ja pankkisaamiset	1 333	2 435	2 072
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	106 901	154 638	122 762
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	559	1 015	559
VARAT YHTEENSÄ	710 855	822 846	752 679

Varat yhteensä

(EUR 1,000)	31.3.2009	31.3.2008	31.12.2008
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	25 000	11 685	25 000
Ylikurssirahasto	-	126 644	-
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	113 329	-	113 329
Kertyneet voittovarot	144 557	220 243	142 766
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA	282 886	358 572	281 095
Vähemmistön osuus	-	757	-
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	282 886	359 329	281 095
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	44 889	44 911	46 273
Eläkevelvoitteet	7 466	8 180	7 030
Pakolliset varaukset	7 048	1 009	6 929
Korolliset velat	264 170	215 004	275 731
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	323 573	269 104	335 962
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	66 003	102 533	81 445
Varaukset	15 398	418	17 452
Tilikauden verotettavaan tulokseen perustuvat verovelat	4 654	12 040	7 401
Korolliset velat	18 342	79 422	29 325
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	104 397	194 413	135 622
VELAT YHTEENSÄ	427 970	463 517	471 584
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	710 855	822 846	752 679

Konsernin rahavirtalaskelma

(Me)	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Liiketoiminnan rahavirta	16,2	30,9	168,5
Investointien rahavirta	1,7	-85,7	-161,5
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot/lyhennykset	-8,0	10,5	-39,4
Pitkääikaisten lainojen nostot	-10,6	45,5	87,6
Maksetut osingot	-	-	-54,3
Rahoituksen nettorahavirta	-18,6	56,0	-6,1
Rahojen ja pankkisaamisten nettomuutos	-0,7	1,2	0,9
Rahat ja pankkisaamiset katsauskauden alussa	2,1	1,2	1,2
Rahavarojen muuntoero	0,1	-	0,1
Rahojen ja pankkisaamisten nettomuutos	-0,8	1,2	0,7
Rahat ja pankkisaamiset katsauskauden lopussa	1,3	2,4	2,1

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

A=Osakepääoma
B=Ylikurssirahasto
C=SVOP-rahasto
D=Muntoerot
E=Arvonmuutosrahasto

F=Kertyneet voittovarot
G=Myytävänä olevien pitkäaikaisten varojen erät
H=Emoyhtiön osakkeenomistajien oma pääoma
I=Vähemmistön osuus
J=Oma pääoma yhteensä

(EUR 1,000)

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
Oma pääoma 1.1.2008	11685	126644	-	2900	-132	199779	136	341012	107	341119
Vähemmistön osuuden muutos(netto) 1-3/2008	-	-	-	-	-	-	-	-	651	651
Kauden laaja tulos yht.	-	-	-	-1230	-691	19481	-	17560	-1	17559
Oma pääoma 31.3.2008	11685	126644	-	1670	-823	219260	136	358572	757	359329
Ylikurssirahaston alentaminen 4-12 /2008	13315	-126644	113329	-	-	-	-	-	-	-
Vähemmistön osuuden muutos(netto) 4-12/2008	-	-	-	-	-	-	-	-	-757	-757
Osingonjako 4-12/2008	-	-	-	-	-	-54349	-	-54349	-	-54349
Kauden laaja tulos yht.	-	-	-	-35178	-2184	14234	-	-23128	-	-23128
Oma pääoma 31.12.2008	25000	-	113329	-33508	-3007	179145	136	281095	-	281095
Kauden laaja tulos yht.	-	-	-	2279	-1022	534	-	1791	-	1791
Oma pääoma 31.3.2009	25000	-	113329	-31229	-4029	179679	136	282886	-	282886

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Korolliset velat, Me	282,5	294,4	305,1
Nettovelka, Me	281,2	292,0	303,0
Sijoitettu pääoma, Me (kauden lopussa)	565,4	653,8	586,2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 1)	14,0 %	28,6%	17,5 %
Nettovelkaantumisaste, %	99,4 %	81,3%	107,8 %
Omavaraisuusaste, %	39,8 %	43,7%	37,4 %
Henkilöstö (keskimäärin)	3 599	3 927	4 006
Henkilöstö (kauden lopussa)	3 502	3 961	3 894
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin, Me	2,5	93,0	201,3
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	2,0 %	61,1 %	34,3 %

Taloudellisten tunnuslukujen määrittelyt ovat vuoden 2008 vuosikertomuksessa.

1) Luvut on laskettu rullaavan 12 kuukauden lukujen perusteella.

Osakekohtaiset tunnusluvut

	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Tulos/osake (EPS) painotettu keskiarvo, laimennettu, e	-	0,18	0,31
Tulos/osake (EPS) painotettu keskiarvo, laimentamaton, e	-	0,18	0,31
Oma pääoma/osake kauden lopussa, laimennettu, e	2,60	3,30	2,59
Oma pääoma/osake kauden lopussa, laimentamaton, e	2,60	3,30	2,59
Osakemäärä (painotettu keskiarvo), laimennettu	108 697 328	108 698 436	108 697 750
Osakemäärä (painotettu keskiarvo), laimentamaton	108 697 328	108 698 436	108 697 750
Osakemäärä (kauden loppu), laimennettu	108 697 328	108 698 436	108 697 328
Osakemäärä (kauden loppu), laimentamaton	108 697 328	108 698 436	108 697 328

KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Segmenttikohtaisia tietoja

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

Liikevaihto			
(Me)	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Suomi			
- Liikevaihto (ulkoinen)	28,7	33,0	153,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	-	0,4	0,5
Ruotsi			
- Liikevaihto (ulkoinen)	32,0	41,7	171,3
- Segmenttien välinen liikevaihto	-	-	0,1
Norja			
- Liikevaihto (ulkoinen)	28,9	37,1	145,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	-	-	0,1
Tanska			
- Liikevaihto (ulkoinen)	10,3	13,7	57,8
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,0	-	1,3
Europe Group East			
- Liikevaihto (ulkoinen)	8,3	20,0	85,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,0	-	4,0
Europe Group Central			
- Liikevaihto (ulkoinen)	13,9	16,5	87,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,2	0,1	0,8
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-2,1	-0,5	-6,7
Liikevaihto yhteensä	122,2	162,1	702,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	1,7	3,8

Liikevoitto

(Me)	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Suomi	0,9	6,5	30,5
Osuus liikevaihdosta, %	3,1 %	19,6%	19,8 %
Ruotsi	5,3	9,0	29,9
Osuus liikevaihdosta, %	16,6 %	21,7%	17,4 %
Norja	2,5	6,9	15,1
Osuus liikevaihdosta, %	8,7 %	18,6%	10,4 %
Tanska	-0,1	0,8	0,7
Osuus liikevaihdosta, %	-0,6 %	5,9%	1,1 %
Europe Group East	-3,3	4,1	-1,4
Osuus liikevaihdosta, %	-35,8 %	20,6%	-1,5 %
Europe Group Central	0,7	1,5	8,4
Osuus liikevaihdosta, %	5,1 %	9,2%	9,5 %
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	1,2	0,6	-3,5
Konsernin liikevoitto	7,2	29,5	79,7
Osuus liikevaihdosta, %	5,9 %	18,2%	11,3 %

Poistot ja arvonalentumiset

(Me)	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Suomi	3,8	3,6	16,7
Ruotsi	5,0	5,5	24,8
Norja	4,2	4,5	18,4
Tanska	2,3	2,0	8,5
Europe Group East	4,5	4,3	25,6
Europe Group Central	3,3	2,6	15,2
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	-0,1	-	-0,1
Yhteensä	23,1	22,6	109,1

Investoinnit

(Me)	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Suomi	0,6	11,1	25,7
Ruotsi	0,2	25,5	34,6
Norja	0,3	10,4	24,6
Tanska	0,1	7,0	13,1
Europe Group East	0,1	18,0	39,8
Europe Group Central	1,0	21,1	62,9
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	0,1	0,0	0,5
Yhteensä	2,5	93,0	201,3

Segmenteille kohdistetut varat

(EUR million)	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Suomi	152,0	142,6	144,6
Ruotsi	163,2	205,1	163,7
Norja	145,9	164,5	137,1
Tanska	62,5	73,2	67,3
Europe Group East	131,6	150,0	139,6
Europe Group Central	113,2	123,6	133,4
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	-57,7	-36,1	-33,1
Yhteensä	710,9	822,8	752,7

Pitkäaikaisten varojen muutokset

EUR 1000	31.3.2009	31.3.2008	31.12.2008
KIRJANPITOARVO KAUDEN ALUSSA	623 242	585 538	585 539
Poistot ja arvonalentumiset	-23 130	-22 606	-109 107
Lisäykset:			
Koneet & laitteet	2 026	72 851	164 803
Muut lisäykset	426	563	3 417
Yrityshankinnat	-	19 613	33 033
Vähennykset (myynnit)	-2 310	-4 683	-13 479
Muut *	-4 048	12 874	-40 969
KIRJANPITOARVO KAUDEN LOPUSSA	596 206	664 150	623 242
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	558	1 015	558

* Muut sisältävät muuntoerot, uudelleenluokitukset, muutokset yrityskauppojen arvioituissa lisäkauppahankinnoissa

Vastuusitoumukset ja ehdolliset velat

(Me)	31.3.2009	31.3.2008	31.12.2008
Kiinteistökiinnitykset	0,2	0,2	0,2
Korolliset velat, joiden vakuudeksi yllä mainitut vakuudet on annettu	0,1	0,1	0,1
Yrityskiinnitykset	-		1,7
Muut pantatut varat	4,2	2,1	4,4
Korolliset velat, joiden vakuudeksi yllä mainitut vakuudet on annettu	4,2	-	4,4
Suretyships	3,2	3,5	3,0
Investointisitoumukset	0,9	70,0	0,2
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten vastaiset vähimmäismaksut	143,0	143,9	169,2
Ei-purettavissa olevien rahoitusleasingisopimusten vastaiset vähimmäismaksut	0,8	2,1	0,9
Rahoitusleasingvelka taseessa	-0,7	-2,0	-0,9
Ei-purettavissa olevien leasing-sopimusten taseen ulkopuoliset vastaiset vähimmäismaksut	143,0	144,0	169,2
Johdannaisinstrumenteista johtuvat vastuut:			
Kohde-etuuden nimellisarvo	119,0	121,4	118,2
Johdannaisinstrumenttien käypä arvo	-5,5	-1,1	-4,1

Ramirentillä on lainoja, lainajärjestelyjä, joihin liittyy omavaraisuus-, velkaisuusaste- ja muita tunnuslukukovenantteja. Ramirentin tunnusluvut ovat parempia kuin kovenanttien tunnuslukurajat.

Kauden aikana Ramirent ei ole tehnyt liiketoimia lähipiiriin kuuluvien kanssa, jotka on määritelty Osakeyhtiölaissa. Kauden lopussa yhtiön eikä lähipiiriin kuuluvien välillä ole avoinna olevaa saldoa.

Ramirentin johto ei ole tietoinen riidoista ja/tai oikeusprosesseista, jotka haittaisivat merkittävästi yhtiön liiketoimintaa ja/tai taloudellista asemaa mikäli niiden lopputulokset olisivat yhtiön näkökulmasta kielteisiä.

Tämän pörssitiedotteen taloudellista tietoa ei ole tilintarkastettu.

Vantaa, 13.5.2009

Ramirent Oyj
Hallitus

Ramirent on Pohjoismaiden sekä Keski- ja Itä-Euroopan johtava rakennuskonevuokraamoyhtiö. Konsernilla on 350 toimipaikkaa 13 maassa ja se työllistää noin 3500 henkeä. Vuonna 2008 konsernin liikevaihto oli 703 miljoonaa euroa. Ramirent on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.



Ramirent Plc • P.O. Box 116 (Äyritie 12a)
FI-01511 Vantaa, Finland
tel. +358 20 750 200
fax +358 20 750 2810
www.ramirent.com